Quibus beneficiis pupilli, & adulti capaces sint? *tr. 3. l. 6. c. 18. n. 5. p. 35.*

Beneficium nè egeat an gaudeat socius societatis particularis, & maritus? *tr. 4. l. 8. c. 4. n. 28. 33. p. 232.* Et quibus amplius, nec ne, hoc beneficium competat? *tr. 1. l. 4. c. 11. tot. à p. 602.*

Reddituum beneficii ecclesiastici, ad filium spectantis, quatenus ratio haberi debeat in divisione hæreditatis paternæ; aut à patre præfati redditus repeti possint? *tr. 2. l. 2. c. 12. à n. 225. ad 239. à p. 243.*

Beneficium ecclesiasticum non conferitur obligato ad ratiotinia, quin prius rationes præstet: *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 17. p. 76.*

Beneficium vacat morte beneficiati: *tr. 9. q. 86. n. 11. p. 459.*

Circà beneficialia ultimus status attenditur: *tr. 9. q. 55. n. 6. p. 313.*

A' collatione beneficiorum ad officiorum provisionem, & è contra, argumentum valet: *tr. 9. q. 86. num. 10. p. 459.*

Beneficia Principum sunt latè interpretanda: *tr. 7. c. 2. n. 16. p. 4.*

Ut beneficium proficit, considerandum est tempus, locus, ac persona, cui elargitur. Igitur nec senibus, nec juvenibus faciendum, hi enim obliviscuntur, illi parvi pendunt: *tr. 8. palestr. 1. lect. 19. p. 98. col. 1.* Commensurandum, non ex ejus magnitudine, sed ex voluntate beneficientis: *ibi p. 99. in pr. & lect. 20. p. 107. col. 2. in med.* Beneficiens oblivisci debet, ne retributionem quærat: *dict. lect. 19. p. 99. col. 1. & dict. lect. 20. p. 104. col. 2. in fin.*; è contra, qui beneficium recipit, libertatem vendit: *dict. lect. 20. p. 105. in pr. & p. 107. col. 1. in fin.* Cave tamen ne indigno beneficias, tunc enim naturam suam beneficium de